
 ОБЩИНА НИКОПОЛ  

 

“Този документ е създаден в рамките на проект № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 

развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Никопол и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и 

Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.” 

 

ПРОТОКОЛ № 4 
 

за разглеждане, оценка и класиране на оферти за възлагане на обществена поръчка за 

услуга, на основание  чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП, във връзка с глава двадесет и пета раздел 

ІI от Закона за обществените поръчки с предмет „Изпълнение на инженеринг - 

проектиране, авторски надзор и СМР за обновяване на сградата на Читалището в 

град Никопол“ по договор №BG16RFOP001-2.001-0101-C01/26.09.2016 г. с 

Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ  по процедура BG16RFOP001-

2.001 - „Енергийна ефективност в периферните райони” по приоритетна ос 2 

„Подкрепа за енергийна ефективност в опорни центрове в периферните райони" 

по Оперативна програма ”Региони в растеж“ 2014-2020 г. за реализация на 

проектно предложение № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“ 

Днес, 22.05.2017  г. в 09,00 часа в заседателната зала, находища се в сградата на 

Община Никопол, гр. Никопол, ул. «Ал. Стамболийски» №5, етаж 2, комисия назначена 

със заповед №31/27.01.2017  г. на Кмета на Община Никопол в състав: 

Председател: Люба Петрова  – Директор на дирекция «АОПД»  и ръководител на 

проекта; 

Членове: 

1. Николай Илиев – Ст.експерт «ФСД» и счетоводител на проекта; 

2. Кръстина Петрова  – Гл. специалист «СК»  

3. Илияна Великова  – юрист  в  Община Никопол; 

4. инж.Анелия Петкова  – Зам.кмет на община Никопол. 

проведе заседание на Комисията във връзка с обявена обществена поръчка по чл. 18, ал. 

1 т. 1 и чл. 73, ал. 1 от Закона за обществените поръчки – открита процедура с предмет: 

«Изпълнение на инженеринг - проектиране, авторски надзор и СМР за обновяване на 

сградата на Читалището в град Никопол“ по договор № BG16RFOP001-2.001-0101-

C01/26.09.2016 г. с Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж“ 

2014-2020 за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ  по процедура 

BG16RFOP001-2.001 - „Енергийна ефективност в периферните райони” по приоритетна 

ос 2 „Подкрепа за енергийна ефективност в опорни центрове в периферните райони" по 



 ОБЩИНА НИКОПОЛ  

 

“Този документ е създаден в рамките на проект № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 

развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Никопол и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и 

Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.” 

Оперативна програма ”Региони в растеж“ 2014-2020 г. за реализация на проектно 

предложение № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява Читалището в 

град Никопол“, публикувани на Портала за обществени поръчки в Агенцията за 

обществени поръчки Решение   ID 763336  и Обявление  с ID 763339  и в профила на 

купувача на интернет страницата на Община Никопол. 

На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП комисията провежда публично заседание за 
отварянето на ценовите предложения на допуснатите участници. Съобщение за датата, 
часа и мястото на отваряне на ценовите предложения бе публикувано на профила на 
купувача на сайта на Община Никопол на 17.05.2017 г.  

На публичното заседание не  присъстват представители на участниците и 
представители на средствата за масово осведомяване. 

Комисията обяви допуснатите участници и оценяването на офертите по 
показатели - ПТПИС - Техническо предложение за изпълнение на строителството и 
ПСП - Срок за проектиране. 

 
Недопуснати участници са: „Бау енерджи“ ЕООД гр. София и „Стройнорм“ 

ЕООД гр. София. 
 На основание чл. 57, ал. 1 от ППЗОП ценовите предложения на следните 

участници „Бау енерджи“ ЕООД гр. София и „Стройнорм“ ЕООД гр. София няма да 
бъдат отваряни. 

 
Допуснати участници до оценка на ценовото предложение са: 
 

1. „Стройпродукт“ ЕООД гр. Плевен – получен общ брой 21 т. 

2. „Планинг Груп“ ДЗЗД гр. София – получен общ брой 50 т. 

3. Консорциум „Евроефект Никопол“ гр. София – получен общ брой 42 т. 

4. „Нитов инженеринг“ ЕООД гр. Плевен – получен общ брой точки 42 т. 

5. „Елит строй 6“ ЕООД гр. Варна – получен общ брой точки 47,14 т. 
 

           Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови 
параметри“ от офертите на допуснатите участници по реда на тяхното постъпване. 
І.Председателят на комисията показа на всички присъстващи плика „Предлагани 
ценови параметри” на „Стройпродукт“ ЕООД гр. Плевен с оферта с вх. №26-
56/25.01.2017 г., при което се установи, че пликът, подписан от трима членове на 
комисията е с ненарушена цялост, след което отвори ценовото предложение. 
Председателят на комисията оповести ценовото предложение на оферта на 
„Стройпродукт“ ЕООД гр. Плевен с вх. №26-56/25.01.2017 г, с обща предлагана цена за 
изпълнение: 608 795,00 лв. без ДДС.  
 
II.Председателят на комисията показа на всички присъстващи плика „Предлагани 
ценови параметри” на ДЗЗД „Планинг груп“ гр. София с оферта с вх. №26-
61/25.01.2017 г., при което се установи, че пликът, подписан от трима членове на 
комисията е с ненарушена цялост, след което отвори ценовото предложение. 



 ОБЩИНА НИКОПОЛ  

 

“Този документ е създаден в рамките на проект № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 

развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Никопол и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и 

Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.” 

Председателят на комисията оповести ценовото предложение на оферта на  ДЗЗД 
„Планинг груп“ гр. София с  вх. №26-61/25.01.2017 г, с обща предлагана цена за 
изпълнение: 571 250,49 лв. без ДДС.  
 
III.Председателят на комисията показа на всички присъстващи плика „Предлагани 
ценови параметри” на Консорциум „Евроефект Никопол“ гр. София с оферта с вх. 
№26-62/25.01.2017 г., при което се установи, че пликът, подписан от трима членове на 
комисията е с ненарушена цялост, след което отвори ценовото предложение. 
Председателят на комисията оповести ценовото предложение на оферта с  вх. №26-
62/25.01.2017 г. от Консорциум „Евроефект Никопол“ гр. София, с обща предлагана 
цена за изпълнение: 623 000,00 лв. без ДДС.  
 
IV.Председателят на комисията показа на всички присъстващи плика „Предлагани 
ценови параметри” на „Нитов инженеринг“ ЕООД град Плевен с оферта с вх. №26-
69/25.01.2017 г., при което се установи, че пликът, подписан от трима членове на 
комисията е с ненарушена цялост, след което отвори ценовото предложение. 
Председателят на комисията оповести ценовото предложение на оферта с вх.№26-
69/25.01.2017 г. от „Нитов инженеринг“ ЕООД град Плевен, с обща предлагана цена за 
изпълнение: 622 629,36 лв. без ДДС.  
 
V.Председателят на комисията показа на всички присъстващи плика „Предлагани 
ценови параметри” на „Елит Строй 6“ ЕООД град Варна с оферта с вх. №26-
71/25.01.2017 г., при което се установи, че пликът, подписан от трима членове на 
комисията е с ненарушена цялост, след което отвори ценовото предложение. 
Председателят на комисията оповести ценовото предложение на оферта с  вх. №26-
71/25.01.2017. от Елит Строй 6“ ЕООД град Варна, с обща предлагана цена за 
изпълнение: 596 653,64  лв. без ДДС.  

 
         С оповестяването на ценовите предложения на участниците приключи публичната 
част от заседанието на комисията. Комисията продължи своята работа с проверка за 
съответствие на ценовите предложения с изискванията на Възложителя. След което 
комисията извърши проверка на предложените цени по дейности и установи, че всички 
предложения са изготвени в съответствие с изискванията на Възложителя и нито едно 
от предложенията не надвишава максималната стойност на предвиденият финансов 
ресурс за изпълнението на поръчката посочен от Възложителя в документацията за 
участие в общ размер на 634 722,77 лв.   
         Комисията направи аритметична проверка на ценовите предложения и установи 
допусната грешка при предложените цени по отделните дейности на участник вх. №26-
62/25.01.2017 г. от „Консорциум „Евроефект Никопол“ гр. София а именно: 
         Обща цена  - 623 000,00 лв. без ДДС, в това число  за проектиране – 21 762,00, 
авторски надзор  - 3 000 лв. и изпълнение на СМР – 596 000,57 лв.  
         На основание чл.107, т.1 от ЗОП комисията  предлага участник Консорциум 
„Евроефект Никопол“ гр. София да бъде отстранен от по-нататъшно участие в 



 ОБЩИНА НИКОПОЛ  

 

“Този документ е създаден в рамките на проект № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 

развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Никопол и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и 

Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.” 

процедурата, тъй като предложените цени по дейности в офертата не съответстват на 
общо предлаганата цена за услугата. 
 
         Комисията продължи своята работа, като извърши проверка на процентната 
разлика между ценовите предложения на допуснатите участници, съгласно чл. 72, ал.1 
от ЗОП за участниците предложили най-ниски цени без включен ДДС. Когато 
предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на 
оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на 
предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, се изисква 
подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-
дневен срок от получаване на искането.  
            След извършената проверка се установи, че няма участник, който да е 
представил ценово предложение по-благоприятна с повече от 20 на сто от средната 
стойност на предложенията на останалите участници. 
  
 Допуснати до оценка на ценовите предложения са следните участници: 

„Стройпродукт“ ЕООД гр. Плевен, „Планинг Груп“ ДЗЗД гр. София, „Нитов 

инженеринг“ ЕООД гр. Плевен и „Елит строй 6“ ЕООД гр. Варна. 

 

Председателят на комисията подробно запозна членовете с начина на оценка на 
ценовото предложение, посочено в „Методиката за определяне на комплексна оценка 
на офертите“ от документацията за участие както следва: 
-ФИНАНСОВИ ПОКАЗАТЕЛИ (ФП) - предложена от участника крайна цена - 
максимално възможна оценка 50 точки. 
 
Изчислява се по формулата:  
ФП = (Цmin / Цi) х 50...... ( брой точки ) 
където Цmin е минималната от предложените от всички участници цена, а Цi е цената 
на оценявания участник. 
 
Оценката на Комисията по показател „Финансови показатели“ е както следва: 

 
1.За оферта с вх. №26-56/25.01.2017 г. на „Стройпродукт“ ЕООД град Плевен 

 

ФП1 =(Цmin / Цi) х 50= (571 250,49/608 795,00)х50=46,92 т. 

 

2. За оферта с вх. №26-61/25.01.2017 г. на ДЗЗД„Планинг груп“  град София 

 

ФП2 =(Цmin / Цi) х 50= (571 250,49/571 250,49)х50=50 т. 

 

3. За оферта с вх. №26-69/25.01.2017 г. на „Нитов инженеринг“ ЕООД град 

Плевен 

 

ФП3 =(Цmin / Цi) х 50= (571 250,49/622 629,36)х50=45,87 т. 



 ОБЩИНА НИКОПОЛ  

 

“Този документ е създаден в рамките на проект № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 

развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Никопол и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и 

Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.” 

4. За оферта с вх. №26-71/25.01.2017 г. на „Елит Строй 6“ ЕООД град София 

 

ФП4 =(Цmin / Цi) х 50= (571 250,49/596 653,64)х50=47,87 т. 

 

 

Класирането на участниците е по „икономически най-изгодна оферта“ – 
„оптимално съотношение качество/цена“. След извършеното оценяване на ценовите 
предложения на допуснатите участници, комисията пристъпи към извършването на 
Комплексна оценка (КО) на участниците, която се изчислява чрез сумиране на 
оценките по отделните показатели по следната формула: 

  
 

Показател Максимално възможен брой точки 

ПТПИС - Техническо предложение за 
изпълнение на строителството 

30 

ФП – Финансов показател 50 

ПСП - Срок за проектиране 20 

 
Комплексната оценка се формира така: КО = ПТПИС + ПСП + ФП 
На първо място се класира участникът събрал най-много точки. Максималният 

брой точки, които може да получи участник е 100 т. 
Комплексната оценка на допуснатите участници по показатели ПТПИС, ПСП и 

ФП са: 
 
1. „Стройпродукт“ ЕООД град Плевен – 15 + 6 + 46,92 = 67,92 т. 

 

2. ДЗЗД„Планинг груп“  град София – 30 + 20 + 50 = 100 т. 

 

3. „Нитов инжинеринг“ ЕООД град Плевен – 30 + 12 + 45,87 = 87,87 т. 

 

4. „Елит Строй 6“ ЕООД град София – 30 + 17,14 + 47,87 = 95,01 т. 

 

 
Съгласно чл. 58 от ППЗОП, във връзка с определеният от Възложителя критерий 

„оптимално съотношение качество/цена“, съгласно методиката за определяне на 
комплексната оценка, Комисията взе следното решение и класира на: 

 
Първо място: ДЗЗД „Планинг груп“  град София с комплексна оценка – 100 т.; 
Второ място: „Елит Строй 6“ ЕООД град София с комплексна оценка – 95,01 т.; 
Трето място: „Нитов инженеринг“ ЕООД град Плевен с комплексна оценка – 87,87 т. 
Четвръто място:„Стройпродукт“ ЕООД гр. Плевен с комплексна оценка –67,92  т. 

 
Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на 

обществена поръчка с предмет „Изпълнение на инженеринг - проектиране, авторски 



 ОБЩИНА НИКОПОЛ  

 

“Този документ е създаден в рамките на проект № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж обновява 

Читалището в град Никопол“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 

„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално 

развитие. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Никопол и при никакви 

обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и 

Управляващия орган на ОПРР 2014-2020 г.” 

надзор и СМР за обновяване на сградата на Читалището в град Никопол“ по договор 
№ BG16RFOP001-2.001-0101-C01/26.09.2016 г. с Управляващия орган на Оперативна 
програма „Региони в растеж“ 2014-2020 за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ  по процедура BG16RFOP001-2.001 - „Енергийна ефективност в периферните 
райони” по приоритетна ос 2 „Подкрепа за енергийна ефективност в опорни центрове 
в периферните райони" по Оперативна програма ”Региони в растеж“ 2014-2020 г. за 
реализация на проектно предложение № BG16RFOP001-2.001-0101 „Региони в растеж 
обновява Читалището в град Никопол“ с класирания на първо място участник ДЗЗД 

„Планинг груп“  град София, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. 

„Дойран“, №15, вх. Б,  офис 7, представлявано от Георги Захариев Марков  с 
комплексна оценка – 100 т. и с предложена цена за изпълнение без ДДС в размер 

на 571 250,49 лева /Петстотин седемдесет и една хиляди двеста и петдесет лева и 

49 ст./ 

 

Комисията приключи работа на 22.05.2017 в 12,30 часа. 
 

 

Комисия: 

 

 Председател: Люба Петрова - …………………… 

 

и членове: 

1. Николай Илиев -  ………………………………………. 

 

2. Кръстина Петрова - …………………………………... 

 

3. Илияна Великова – …………………………………... 

 

4. инж. Анелия Петкова - ……………………………………….. 

 
Вярно с оригинала, подписан на хартия! 

Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД! 

 


